
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2023 № 673-ПА
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 19.12.2022 № 3280-ПА «Об утверждении календарного 

плана физкультурно-оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий на 
2023 год»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,          

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа 
от 19.12.2022 № 3280-ПА «Об утверждении календарного плана физкультурно-
оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий на 2023 год», с изменениями, 
внесенными постановлением Администрации Сысертского городского округа 
от 26.12.2022 № 3353-ПА, следующие изменения:

1) заменить в пункте 1 слова «календарный план физкультурно-
оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на территории Сысертского 
городского округа на 2023 год» словами «календарный план физкультурно-
оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий на 2023 год»;

2) исключить в наименовании таблицы слова «на территории Сысертского 
городского округа»;

3) дополнить таблицу строками 208 и 209 следующего содержания:
208. Первенство Сысертского городского 

округа по футболу
апрель-июнь город Сысерть, улица Токарей, 25, 

стадион «Труд»
209. Кубок Сысертского городского 

округа по футболу среди детей
август-
сентябрь

город Сысерть, улица Токарей, 25, 
стадион «Труд»

4) в таблице в строке 116 в графе третьей слово «февраль» заменить словом 
«март»;

5) в таблице в строке 120 в графе второй слова «Турнир по силовым видам 
спорта в честь дня поселка» заменить словами «Показательные выступления 
воспитанников секции каратэ».

Глава Сысертского
городского округа

 
Д.А. Нисковских


